Международный центр проведения и разработки
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

24.10.2024 №A-5556

О результатах Международного конкурса фотографий "Листопад, листопад, листья желтые летят!"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна
2) Ломовых Мария Юрьевна
3) Малькова Зинаида Марковна

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса
фотографий "Листопад, листопад, листья желтые летят!"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Гаранина
Милана

Иванова
Надежда
Владимировна

Осень золотом сияет 1 место РР - 0
№104372

2 Пивоварова
Полина

Анна
Ильинична
Кутенева

"Осенний букет" 1 место РР - 0
№104387

3 Сидоров
Никита

Хасьянова
Альбина
Вясимовна

Красота листопада 1 место РР - 0
№104574

4 Семинлазова
Эмилия

Шулаева Юлия
Витальевна Осенние лучики 1 место РР - 0

№104664

5 Федотова Ева
Платцева
Фарида
Зуфаровна

Осенняя радость 1 место РР - 0
№104980

6 Логвинов
Виктор

Агабалаева
Измина
Юриковна

Листопад 1 место РР - 0
№105166

7 Коваленко
Кира

Белоусова
Ольга
Васильевна

Осень в горах 1 место РР - 0
№105167

8 Шляховая
Мария

Лопатенко
Нина Олеговна Осенний венок 1 место РР - 0

№105198

9 Осипова
Амелия

Костенко
Евгения
Владимировна

Краски осени 1 место РР - 0
№105332

10
Шакимова
Мадина
Советовна

Шакимова
Мадина
Советовна

"Осенняя пора" 1 место РР - 0
№105342

11 Лысенков
Константин

Рязанова
Галина
Анатольевна

"Очей очарованье!" 1 место РР - 0
№105395

12 Семья
Павловых

Лепёшкина
Татьяна
Витальевна

На одной волне 1 место РР - 0
№105423

13 Ерофеева
Василиса

Кундасева
Елена
Валерьевна

Краски осени 2 место РР - 0
№105553

14 Воспитанники
группы 3

Большакова
Ирина
Викторовна

Осенние краски 2 место РР - 0
№105568

15 Шарашкин
Максим

Маргарян
Екатерина
Александровна

"Золотая осень" 2 место РР - 0
№105731

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного
центра проведения и разработки
интерактивных мероприятий «Талант
Педагога»

А.С. Марченко